
Tamjdem

Compiled Jul 2, 2024 2:06:05 PM by Document Globe ®   1

Tamjdem organizuje jednorázové dobrovolnické akce na pomoc záchranným stanicím pro zvířata, komunitním domům
pro lidi s handicapem, historickým objektům, kulturním spolkům, ekocentrům a dalším neziskovkám po celé České
republice.

Dobrovolníci pomáhají s jednoduchou manuální prací a šetří tím neziskovým organizacím čas a energii. Ty se pak
mohou naplno věnovat svému poslání.
Zapojte se do smysluplné práce a vyrazte na víkend se skupinou 5 až 15 dobrovolníků za dobrými skutky. Čeká vás
nabitý program, ale také čas na seznamování se s ostatními, společné vaření a stolování, odpočinek či výlet do okolí.

Memorandum o spolupráci (PDF)

Dobrovolník na víkend
Leader dobrovolnické akce

Dobrovolník na víkend



Compiled Jul 2, 2024 2:06:05 PM by Document Globe ®   2

Náplň práce
• Čeká vás různorodá manuální práce jako natírání plotů, sázení stromků, hrabání listí, štípání dříví, stavba zdi, a další.
• Samotná práce zabere přibližně 8 - 10 hodin během víkendu, ve zbylém čase je prostor pro edukativní a volnočasové

aktivity, odpočinek, výlet nebo třeba táborák.

Hledáme
• Chcete si vyčistit hlavu na čerstvém vzduchu a protáhnout tělo při manuální práci?
• Poznat neziskovky zblízka a něco nového se naučit?
• Láká vás dobrodružství? Pak hledáme právě vás!
• Zapojit se s námi do pomoci českým neziskovkám může každý.

Nabízíme
• ubytování a jídlo během akce



Compiled Jul 2, 2024 2:06:05 PM by Document Globe ®   3

• cestu na místo
• pojištění zdraví i odpovědnosti
• organizaci akce a leadera, který se o skupinu postará
• víkend strávený smysluplnou prací

Podívejte se na kalendář akcí  a vybírej z pestré škály možností.
Účastnický poplatek za akci je 300 Kč a částečně pokrývá náklady spojené s akcí.

Registrujte se do naší  dobrovolnické databáze  a my se vám ozveme zpět s termínem informačního setkání.

Leader dobrovolnické akce

Náplň práce

https://tamjdem.cz/kalendar-akci/
https://forms.office.com/e/CUmzaPyb5e


Compiled Jul 2, 2024 2:06:05 PM by Document Globe ®   4

• realizace víkendové dobrovolnické akce od A do Z
• leader zajišťuje, že celá akce proběhne hladce, dohlíží na plnění stanovených cílů a pečuje o skupinu 5 - 15

dobrovolníků
• leader je zapojený už před akcí, kdy komunikuje s přihlášenými dobrovolníky i s neziskovkou a pak také po akci,

kdy se všemi stranami všechno vyhodnotí
• role leadera je pestrá a zároveň zodpovědná

Hledáme člověka, který
• je komunikativní, umí být motivační
• baví ho organizování a vedení týmu
• má zodpovědný přístup
• je flexibilní, umí pohotově reagovat na nečekané situace
• se chce rozvíjet a nebojí se vystoupit ze své komfortní zóny

Nabízíme
• individuální proškolení
• manuál, checklist a další užitečné materiály
• podporu koordinátorky po celou dobu spolupráce
• potvrzení o praxi

Bližší informace o roli leadera

Registrujte se do naší  dobrovolnické databáze  a my se vám ozveme zpět s termínem informačního setkání.

https://tamjdem.cz/leader-dobrovolnicke-akce/
https://forms.office.com/e/CUmzaPyb5e

